






- l4l. Effective dates and 
transition rules. 

-'- --( p • 18 6 ) 

(b)(2) Fresh start for 
P&C's. 

(c)(2) Treatment of 
hybrid stock/mutual 
companies. 

House recedes. 

House recedes. 

B. Taxation of life insurance products 

145. Policyholder loans. 
(p. 194) 

House recedes. 

III. General Charitable Deduction Rules; Private Foundation 
Excise Tax Provisions 

B. Private Foundation Excise Tax Provisions 

153. Modification to 
limitation on 
foundation support of 
voter registration 
drives (p. 204). 

156. Divestiture of 
grandfathered 
holdings (p. 206) 

House recedes 

Senate recedes. 

VI. Technical Corrections 

178. Technical Corrections 
(open section 338 issue) 
( p. 230) 

Senate recedes with an 
amendment providing for 
generic transitional relief. 



X. ' -Hi scellaneous Revenue Provi s ions 

N . . Social Security Tax Provisions 

259. Tax exempt interest in Senate recedes. 
calculation of taxable 
social security benefits 
(p. 364) 

260. Social Security treatment House recedes. 
of church employees 
(p. 364) 

o. Miscellaneous Provisions 

270. Capital contruction funds Senate recedes. 
for fish processing 
properties (p. 376) 

274. Physicians and Surgeons Senate recedes. 
mutual protection associa-
tions (p. 378) 



June 20, 1984 04:50 PM 

SENATE OFFER ON DISTILLED SPIRITS SPENDING PROVISIONS 

1. Clarification of 
Definition of Articles 
Produced in Puerto Rico 
and the Virgin Islands 

( a) Articles containing 
distilled spirits 

(b) Articles other than 
articles containing 
distilled spirits 

(a) House recedes. 

(b) Senate recedes. 

Effective date.--Senate 
recedes with 2 
modifications, as follows: 

(1) Phaseout period for 
cover-over on redistilled 
and cane neutral spirits 
terminates on December 31, 
1984; and 

(2) Special rule prohibiting 
payments other than direct 
transportation costs to u.S. 
distillers would be 
effective for redistilled 
spirits and cane neutral 
spirits brought into the 
U.S. after June 30, 1984. 

Exception.--An exception to 
the special rule would be 
provided under which u.S. 
distillers could receive 
incentive payments (e.g., 
payments other than for 
direct transportation costs) 
after June 30, 1984, but 
only to a maximum of $1.5 
milliqn per u.s. distiller. 
(Statement of Managers would 
clarify that the term u.S. 
distil l er includes only 
Gl enmore Distilleries and 
Heublein Spirits Group, the 
onl y u.S. distillers 
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2. Limitation on Excise Tax 
Payments with respect to 
Distilled Spirits to 
Puerto Rico and the Virgin 
Islands. 

presently participating in 
- the redistillation program.) 

If an amount in excess of 
the amount permitted under 
the special rule were paid 
to a u.s. distiller, the 
U.S. distiller would be 
liable for a penalty equal 
to the amount of incentive 
payments received with 
respect to articles brought 
into the U.S. after June 30, 
1984. 

House recedes. 




